REDUCCION 1 1 /2 X 1

30.00520.38 1,040.76PZ H87 27121704 IVA 520.38Traslado 16.00 %Tasa 116.57 1040.76002

1.20 201-16-RL MANGUERA SAE 1" 30.001,106.58 1,327.90mt MTR 40142000 IVA 1106.58Traslado 16.00 %Tasa 148.72 1327.896002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 4,478.90

TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N.

3,636.87

1,343.67Descuento

0.00
501.64

mailto:uruapan.parker@gmail.com

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

PUyB3uKAGk7ItoK9reoTduyf4UnYnFe5USnvSAGlDR8Fasc3MS+/Ww 6kbaaqqYsW9FpDMDv6hoU2llShbofIuYQGkrB5dvgtWBB5